rittt
t

I PÍeÍe[uía Muni.ipal dê" VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'038/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

AÍ. I - Nomear MNISE BARBOSA DA SILVA, brasileira, solteira,
servidora pública municipal p€rtencente ao quadro permanente da Secretaria Municipal
de Educação, CPF 087.383.504-24 e RG 8.274.548 SDS/PE, para exercer a função de
DIRETOR ESCOLAR da Escola Municipal Jose Batista de Sousa localizada no cento
do Município de Vertente do Lério/PE.

AÍ. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

&tu- q r,Zl
Renato Lima de Sales

Prefeito

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.76G.000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001€0. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www.vertentedolerio pe.gov.br

Cumpra-se

)..

,\rv